




Allegato 1 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE PERVENUTE 

 
N. NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 202001780575 03953990169 CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO DI BERGAMO OVEST E VALLE 

IMAGNA - ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 

BONATE SOTTO  RICEVIBILE 

2 202001797995 03494320165 ASSOCIAZIONE ECOMUSEO VAL TALEGGIO TALEGGIO RICEVIBILE 

3 202001807066 00541990164 COMUNE DI CORNA IMAGNA CORNA IMAGNA RICEVIBILE 

4 202001809836 04288360169 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BERGAMO RICEVIBILE 

5 202001810061 94018170160 P.A. CROCE VERDE OLTRE IL COLLE VALSERINA SERINA RICEVIBILE 

6 202001810959 00324100163 AMMINISTRAZIONE COMUNE SAN GIOVANNI BIANCO SAN GIOVANNI BIANCO RICEVIBILE 

7 202001813668 03683860161 BERGAMO SANITA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BERGAMO RICEVIBILE 

8 202001813927 00342140167 COMUNE DI CORNALBA CORNALBA RICEVIBILE 

9 202001814015 04187030160 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI BERGAMO - ORGANIZZAZIONE 

DI VOLONTARIATO 

BERGAMO RICEVIBILE 

10 202001814779 04472700162 AZIENDA SPECIALE DOSSENA  DOSSENA RICEVIBILE 

11 202001815908 00342670163 COMUNE DI SERINA SERINA RICEVIBILE 

12 202001816197 00663510162 COMUNE DI SEDRINA SEDRINA RICEVIBILE 

13 202001816408 85002410166 COMUNE DI AVERARA AVERARA RICEVIBILE 

14 202001816801 04472700162 AZIENDA SPECIALE DOSSENA  DOSSENA RICEVIBILE 

15 202001816994 94000290166 COMUNE DI ZOGNO ZOGNO RICEVIBILE 

16 202001817022 85002330166 COMUNE DI PIAZZA BREMBANA PIAZZA BREMBANA RICEVIBILE 

 



Allegato 2 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE NON AMMESSE ALL’ISTRUTTORIA 

 
 NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

-- -- -- -- -- -- 

 



Allegato 3 

 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE CON ESITO ISTRUTTORIO NEGATIVO 

 
 NUMERO PROCEDIMENTO CUAA RAGIONE SOCIALE COMUNE NOTE 

1 202001816408 85002410166 COMUNE DI AVERARA AVERARA Tipologia di investimenti non ammissibile 

 



Allegato 4 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO 

 
 

 

NUMERO 

PROCEDIMENTO 

CUAA RAGIONE SOCIALE IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMESSO CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

1 202001797995 03494320165 ASSOCIAZIONE ECOMUSEO VAL TALEGGIO  63.100,00 47.026,00                 42.323,40    80 

2 202001816994 94000290166 COMUNE DI ZOGNO  84.270,95                 56.794,00                 51.114,60    80 

3 202001809836 04288360169 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  54.103,00                 40.988,00                 36.889,20    75 

4 202001816801 04472700162 AZIENDA SPECIALE DOSSENA "baby lab"  41.989,51                 41.989,51                 37.790,56    70 

5 202001813668 03683860161 BERGAMO SANITA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  31.247,18                 31.247,18                 28.122,46    70 

6 202001814779 04472700162 AZIENDA SPECIALE DOSSENA "lach e formai"  53.909,66                 53.909,66                 48.518,69    50 

7 202001780575 03953990169 CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO DI BERGAMO OVEST E VALLE IMAGNA - 

ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 

 86.000,00 

                60.000,00                 54.000,00    45 

8 202001810061 94018170160 P.A. CROCE VERDE OLTRE IL COLLE VALSERINA  53.500,00                 53.500,00                 48.150,00    45 

9 202001810959 00324100163 AMMINISTRAZIONE COMUNE SAN GIOVANNI BIANCO  48.740,00                 48.740,00                 43.866,00    45 

10 202001814015 04187030160 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI BERGAMO - ORGANIZZAZIONE DI 

VOLONTARIATO 

 83.900,00 

                60.000,00                 54.000,00    45 

11 202001807066 00541990164 COMUNE DI CORNA IMAGNA  15.738,00                 15.738,00                 14.164,20    40 

12 202001815908 00342670163 COMUNE DI SERINA  90.000,00                 60.000,00                 54.000,00    40 

13 202001816197 00663510162 COMUNE DI SEDRINA  46.173,04                 45.394,99                 40.855,49    35 

14 202001813927 00342140167 COMUNE DI CORNALBA  57.000,00                 46.460,06               41.814,05    30 

15 202001817022 85002330166 COMUNE DI PIAZZA BREMBANA  172.000,00                 60.000,00               54.000,00    30 

  981.671,34  721.787,40     649.608,65     

 



Allegato 5 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE FINANZIATE 

 
 

 

NUMERO 

PROCEDIMENTO 

CUAA RAGIONE SOCIALE IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMESSO ALIQUOTA DI 

FINANZIAMENTO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

CUP COR PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

1 202001797995 03494320165 ASSOCIAZIONE ECOMUSEO VAL TALEGGIO  63.100,00                    47.026,00    90              42.323,40    G71B20000640007 5700300 80 

2 202001816994 94000290166 COMUNE DI ZOGNO  84.270,95                    56.794,00    90              51.114,60     5700490 80 

3 202001809836 04288360169 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  54.103,00                    40.988,00    90 36.889,20    G91B2100558000 5905738 75 

 201.473,95 144.808,00  130.327,20   

 



Allegato 6 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE FINANZIATE CON FONDI DELIBERA N° XI/5629 

 
 

 

NUMERO 

PROCEDIMENTO 

CUAA RAGIONE SOCIALE IMPORTO 

RICHIESTO 

IMPORTO 

AMMESSO 

ALIQUOTA DI 

FINANZIAMENTO 

CONTRIBUTO 

CONCESSO 

CUP COR PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

1 202001816801 04472700162 AZIENDA SPECIALE DOSSENA   41.989,51 41.989,51 90 37.790,56    G69J20003420006 7921296 70 

2 202001813668 03683860161 BERGAMO SANITA' SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE  31.247,18 31.247,18 90 28.122,46    G19J20002180006 7921853 70 

3 202001814779 04472700162 AZIENDA SPECIALE DOSSENA   53.909,66 53.909,66 90 48.518,69    G69J20003430006 7922669 50 

4 202001780575 03953990169 CROCE ROSSA ITALIANA- COMITATO DI BERGAMO OVEST 

E VALLE IMAGNA - ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 
 86.000,00 60.000,00 90 54.000,00    G89J20002850006 7925150 45 

5 202001810061 94018170160 P.A. CROCE VERDE OLTRE IL COLLE VALSERINA  53.500,00 53.500,00 90 48.150,00    G59J20002390006 7925654 45 

6 202001810959 00324100163 AMMINISTRAZIONE COMUNE SAN GIOVANNI BIANCO  48.740,00 48.740,00 90 43.866,00    D39J21023200006 7926355 45 

7 202001814015 04187030160 CROCE ROSSA ITALIANA - COMITATO DI BERGAMO - 

ORGANIZZAZIONE DI VOLONTARIATO 
 83.900,00 60.000,00 90 54.000,00    G19J20002190006 7926773 45 

 399.286,35 349.386,35  314.447,71  

 

  



Allegato 7 

 
 

 
 

Fondo Europeo Agricolo per lo Sviluppo Rurale (F.E.A.S.R.) 

Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 (Reg. UE 1305/2013) 

 

PIANO DI SVILUPPO LOCALE GAL VALLE BREMBANA 2020 

 

Misura 7- Azione 14 "Servizi di base e rinnovamento delle zone rurali" 

 Operazione 7.4.01 – "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale" 

 

ELENCO DELLE DOMANDE AMMESSE MA NON FINANZIATE PER ESAURIMENTO DOTAZIONE FINANZIARIA 

 
 

 

 

 

NUMERO 

PROCEDIMENTO 

CUAA RAGIONE SOCIALE IMPORTO RICHIESTO IMPORTO AMMESSO CONTRIBUTO 

CONCEDIBILE 

PUNTEGGIO 

ASSEGNATO 

1 202001807066 00541990164 COMUNE DI CORNA IMAGNA 15.738,00 15.738,00 14.164,20 40 

2 202001815908 00342670163 COMUNE DI SERINA 90.000,00 60.000,00 54.000,00 40 

3 202001816197 00663510162 COMUNE DI SEDRINA  46.173,04                 45.394,99              40.855,49 35 

4 202001813927 00342140167 COMUNE DI CORNALBA  57.000,00                 46.460,06              41.814,05 30 

5 202001817022 85002330166 COMUNE DI PIAZZA BREMBANA  172.000,00                 60.000,00              54.000,00 30 

 380.911,04 227.593,05 204.833,04  


